




















































































































































































































 

 

UCHWAŁA NR XXXI/210/14 

RADY GMINY DŁUTÓW 

z dnia 25 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Dłutów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 20 ust. 1 i art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 i 1445, z 2013 r. poz. 21, poz. 155, poz. 405 

i 1238) oraz w związku z uchwałą Nr X/80/12 Rady Gminy Dłutów z dnia 22 lutego 2012 r. w sprawie przy-

stąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Dłutów, po 

stwierdzeniu nienaruszania ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Dłutów przyjętego uchwałą Nr XXXII/221/02 Rady Gminy Dłutów z dnia 29 marca 2002 r. oraz zmie-

nionego uchwałą Nr XXXV/173/09 Rady Gminy Dłutów z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 

zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Dłutów uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Dłutów, zatwier-

dzonego uchwałą Nr XVII/88/04 Rady Gminy Dłutów z dnia 22 czerwca 2004 r. w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Dłutów, zmienionego uchwałą Nr XXXV/176/06 Rady Gminy Dłu-

tów z dnia 30 maja 2006 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Dłutów, zwaną dalej Planem, w zakresie określonym uchwałą Nr X/80/12 Rady Gminy Dłutów z dnia 22 lute-

go 2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzen-

nego Gminy Dłutów. 

2. Załącznikami do Planu są: 

1) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu w sprawie Planu, stanowiące za-

łącznik nr 1 do uchwały; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w Planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 

które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 

publicznych, stanowiące załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Dłutów, zatwierdzonym uchwałą 

Nr XVII/88/04 Rady Gminy Dłutów z dnia 22 czerwca 2004 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowa-

nia przestrzennego Gminy Dłutów, zmienionego uchwałą Nr XXXV/176/06 Rady Gminy Dłutów z dnia 

30 maja 2006 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Dłutów 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 60 punkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) możliwość lokalizacji bezprzewodowych urządzeń telekomunikacyjnych na terenach zabudowy 

mieszkaniowej i usługowej, na terenach leśnych i użytkowanych rolniczo;”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 maja 2014 r.

Poz. 2065



2) w § 60 skreśla się punkt 5. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dłutów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

  Przewodniczący Rady 

Gminy Dłutów: 

Andrzej Oset 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXI/210/14 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 25 marca 2014 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG ZGŁOSZONYCH DO PROJEKTU  

ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY DŁUTÓW 

W terminie, o którym jest mowa w art. 17 pkt 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-

rowaniu przestrzennym, nie wpłynęły żadne uwagi. 

 

 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXI/210/14 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 25 marca 2014 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W PLANIE INWESTYCJI  

Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH  

GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA, ZGODNIE Z PRZEPISAMI  

O FINANSACH PUBLICZNYCH 

W oparciu o „Prognozę skutków finansowych uchwalenia planu miejscowego” nie przewiduje się koniecz-

ności realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań wła-

snych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2065


		2014-05-07T11:26:15+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




